
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 07.3.3-IVG-T-428 „Subsidijos verslo 

pradžiai“ projektų finansavimo sąlygų aprašo  

9 priedas 

 

 (Pažymos apie apskaičiuotą ir išmokėtą darbo užmokestį bei išeitines išmokas ar kompensacijas forma) 

_______________________________________________________________________________ 
(pareiškėjo pavadinimas) 

 

PAŽYMA APIE APSKAIČIUOTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO 

UŽMOKESTĮ BEI IŠEITINES IŠMOKAS AR KOMPENSACIJAS 

_____________________________________________________________________________________________ 

      (įrašyti darbuotojo, kurio darbo užmokesčio išlaidų dalis yra kompensuojama, vardą ir pavardę) 

 

Darbuotojo atleidimo iš darbo 

data: metai, mėnuo, diena*  

Apskaičiuota pajamų, nuo kurių 

skaičiuojamos įmokos, suma, 

Eur**  

Iš jų apskaičiuota išeitinės išmokos 

arba išeitinės kompensacijos suma, 

Eur 

Už kiek mėnesių vidutinio darbo 

užmokesčio dydžio išeitinė išmoka arba 

išeitinė kompensacija (nurodyta 3 skiltyje) 

yra apskaičiuota***  

1 2 3 4 

    

Iš viso, Eur    

* Data turi sutapti su Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) pateiktos  

pažymos 2-SD A10 laukeliu. 

** Suma turi sutapti su Fondo valdybai pateiktos pažymos 2-SD A11 laukeliu. 

*** Reikšmė turi sutapti su Fondo valdybai pateiktos pažymos 2-SD A33 laukeliu. 

        

                                                                      

(vadovo pareigų pavadinimas)                                                                       (parašas)                                                                               (vardas ir pavardė) 

                                                                      

(Vyr. finansininkas arba vyr. buhalteris)****                                                (parašas)                                                                               (vardas ir pavardė) 

**** Netaikoma, kai projekto vykdytojui teisės aktuose nėra nustatyta pareiga turėti finansininką ar buhalterį. 


